Barabino & Partners

AVVISO DI SCIOGLIMENTO DEL PATTO PARASOCIALE

PUBBLICATO AI SENSI DELL'ART. 131, COMMA 4, LETT. B) DEL REGOLAMENTO EMITTENTI

Ai sensi dell'art. 131, comma 4, lettera b) del Regolamento Emittenti, si comunica che si è sciolto per scadenza del termine in data 1 agosto 2024 il patto parasociale sottoscritto in data 2 agosto 2021 (il "Patto Parasociale"), tra Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura di Bologna, Comune di Bologna, Città Metropolitana di Bologna, Regione Emilia-Romagna, Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura di Modena, Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura di Ferrara e Ravenna (già Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura di Ferrara), Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura dell'Emilia (già Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura di Reggio Emilia e Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura di Parma) (collettivamente i "Soci Pubblici") volto a disciplinare taluni diritti e obblighi in relazione all'assetto proprietario e al governo societario di Aeroporto Guglielmo Marconi di Bologna S.p.A. con sede legale in Bologna, località Borgo Panigale, via Triumvirato,

84, codice fi scale, partita IVA e numero di iscrizione presso il Registro delle Imprese di Bologna: n. 03145140376 ("AdB"). Il Patto Parasociale rappresentava un patto di sindacato dell'esercizio del diritto di voto ("Sindacato di Voto") e di blocco ("Sindacato di Blocco") rilevante ai sensi dell'art. 122, commi 1 e 5, lettere a) e b) del TUF. Della notizia dello scioglimento del Patto Parasociale è data pubblicità mediante deposito presso il Registro delle Imprese di Bologna e pubblicazione sul quotidiano "Il Sole 24 Ore" del presente avviso.

Le informazioni essenziali relative al Patto Parasociale cessato, unitamente al presente avviso, sono pubblicate per estratto ai sensi dell'art. 130 del Regolamento Emittenti sul sito internet www. bologna-airport.it sezione investor relation \ informazioni per gli azionisti. Il presente avviso è disponibile sul meccanismo di stoccaggio autorizzato linfo (www.linfo.it).

Bologna, 5 agosto 2024

050 Sole 12=154x86.indd 1 31/07/24 18:26